vvymus

/
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Vnitts Redemptione Captiugno 
modo fe ipfos Captiuos captxui- 
tati Paganorum in fcambiu tra
dere y ied etiam , fi opus' fuerit, 
mortem, &  tormenta quxlibet 
tolerare; fe ab huiufpaoai fan£fi 
voti iugo autoritate propria 
fubt rabendo, ad medicantium, 
&  aliorum Ordinum, Monafte- 
ria, fiue domos euolauerantpion 
nulli vero ex eifdem habitu re
tento ,obedientix tamen frasnb 
effato per curias Prolatorum, 
aut Regum,Reginam, aut alio
rum ficcularium Principunl, in 
opprobrium dicti Ordinis,hinc, 
inde difcurrebant3?&  varia fcan- 
daia fepe numero parebant.Pr9 
fatus Caliiftusprxdecelfor,per 
alias fuas litteras, autoritate 
praedidta , ex certa eius fcien- 
tia, etiam ftatuit,. . &  ordinauit) 
omnes, &  fingulos, qui in pro
fato Ordine de Mercede , fo- 
lenne votum profelsionis, pro 
tempore expreffe emififfentyita 
ipfi Ordini, perpetuis eorum vi
ta: temporibus fore efficaciter 
obligatos) vt abfquc d ito  Se
dis Apoftolicx licentia , eis ad 
alios quofcunqudregulafes,etia 
mendicantium libertas, velpo- 
teftas minime elTet conceifa.De 
cernens,ffcatutum, Sc ordinatio
nem fuam huiufmodi, etiam ad 
profatas eorumdem profefsio- 
num trahi translationes) ita vi
delicet , quod Generalis, Ma-

gifter , &  Dif finitores profa
ti tunc prxfentes , &  qui pro 
tempore forent, perfe, vel a- 
lium,feu alios quofcunque Re- 
ligiofos , qui diftum Ordinem 
de Mercede exprelfe profelsi 
fuiffent ( vt profertur) de qui- 
bufvis ali;s Ordinibus, eorum- 
que Monafterijs, domibus, (eu 
locis, ad qua:, forfam , etiam 
cumfuorum Superiorum licen
tia , ■& habitus portatione, pro 
tempore.) (praeterquam qui ad 
Ordinem Carthufianum tran- 
fierant,) repetere pofsint, &  de
berent ) ipfiquefic translati Re- 
ligiofi etiam fine repetitione fau- 
iufmodi , ad priorem Ordi
nem de Mercede prxditom, 
fub virtute lanto Obedien— 
t i x , redire omnimode tene— 
rentur. Prout in fingulis litte
ris prxdiftis plenius contine
tur.

Cum autem, ficut exhibita 
nobis, nuper, pro parte dileto- 
rum filiorum Magiftri Genera
lis, &  Prouincialium difti Or
dinis Beati Maria: de Merce
de, petitio continebat , fuerunt 
poftmodum nonnulli aliorum 
Ordinum) etiam mendicantium 
profeifores, in prxdito Ordi
ne Beatae Marix recepti,qui &  
in 00 adhuc exiftuntppfique Ma 
gifter Generalis, &Prouincia- 
je s , acalij fratres Ordinis Bea- 
tx Marix de Mercede) nonnift

ad euitafldafcandala ,- qux quo- ceperunt: Nobis&ithumflker 
tidie,non folum iri eorum Ordi- fupplicatu,.quatenus:e^dfem;fra 
ne huiufmodi 7 fed etiam in tota tres, qui de alij s Ordinibus hu- 
Chriftiana Religione oriuntur, iu{modi,ad diftum Ordinem de 
cireaprxmiffa intentifint. Cum Mercedqdp, (vt prkfcrtur)t;ran 
plerumque compertum fuerit? flerunt,Sciri-pf xfentiarum ifi’di- 
ahquos di<fti Ordinis Beatx Ma £to Ordine de Mercede exiftut, 
ri£ Religiofos pia Chrifti fide- &  eorum,qui eofde fratres, in di 
lium fuffragia, &  fubuentiones, dio Ordine de Mercede recepe- 
pro redimendis Chrifti fidelibus runt,& ipforum omnium lingu- 
Captiuis,in poteftate, &  mani- los,ab excomunicationis, &  A- 
bus infidelium emancipatis,elar poftolicx,alflfque Ecclefiafticis 
gita, &  per eofdemfratres didli iententijs,ceniuns,& poenis, (fi 
Ordinis de Mercede percepta, quas propter tranfitu, &recep- 
penes fe retinere. Et ne a Gene- tionem huiufmodi translatione, 
rali Magiftro,ac alijs Superiori- &  receptione requifita debite 
bus dicli Ordinis B eatx Marix obferuata non fuerunt, incurre- 
ad illa,ad tam pium opus depu- rnt,) abfoluere,& cum eisfuper 
tata reftituendum, &  applican- irregularitate, fi quas, cenfuris 
dum compelli valeant, a Sede huiuirnodi bgati,Millas, & atia 
Apoftolica,vel Legatis eius exe Diuiiia Olficia,(non tarne in co- 

‘ ptiones contra,&  aduerfus Ma- temptunrclauiurn ) cel brancic, 
giftrUm Generalem,& alios Su- ~ aitt illis alias fe immifcendo,c5- 
periores Ordinis Beatx M‘arix traxerunt,difpenfare,omnemqj 
huiufmodi,etiam falfisluggeftio inhabilitatis, & infamia: macu- 
nibus, &alijs exquifiris modis lam,fiue notam5per eos,prXmif- 
inipetrare non erubuerunt, a£le forum occafioiie, quomodolibbt 
nus, prout etiam adhuc nonulli, contraflarn abolere, i aclitteris 
adhuc minime erubefcunt, ac Martini,& Callifti prxdeceiTo- 
alias propterea fe ad alios Ordi- J ris huiufmodi,pro earu fubfiften 
nes transferri procurant, in ma- tia firmiori noftrx approbatio- 
xima Ordinis Beatx M arix, &  nis robur adjicerepiecnon ditiis 
pauperum captiuorum huiufmo fratribus,qui de alijs Ordinibus 
diiafturam. Pro parte Magiftri ad ditlu Ordinem de Mercede, 
Generalis, &  Prouincialium, ac (vtprxfertur}trafierant,ddn i o  

eorum,quific de alijs Ordinibus in prxfentiaru exiftunt, &ebm 
prxdiclis, ad eundem Ordinem Angulis, vt in eodem Ordine de 
de Mercede fratrum prxditlo- Mercede,fubillius habitu,& in- 
rum fe traftulerunt,& qui eos re ftitutis regularibus, quo ad vi

xerint.
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xerint , permanere valeant , ac 
Magiftro Generali , ac Prouin- 
ciaiibus prodictis, quod de ce
tero nullus Religionis di'£li Or
dinis de Mercerte , faltim qui 
femel pecunias qbantafcumque- 
pro Redemptione captiuorum 
iiiiiufmodi receperit, : ad alium 
Otdinem, etiam arctioris regu- 
Ixqfie transferre pofsit, quodque 
exemptiones a didta Sede,vel le
gatis; eius, pro tempore' haben- 
dxfnifiad id.prsiatorum Gene
ralis ' M agiitri, Bt Prouinciaiis 

’ expreilus accedat1 affehiijis, nul
lius fint roboris,vel momenti, ip 
lique fratres di£ti Ordinis de 
Mercede, qui pecunias, exdi<Sa 
caufe,receperint praefato Magi
ftro Generali,feu Prouinciali,ad 
id,pro tempore deputato, com- 
ptita,ac rationem,&reliqua red
dere teneantur * exemptiones 
quoque, &  tranfiatlones fecus 
habendx nullius pariter roboris, 
vel momenti exiftant, ftatuere, 
e5cedere,& indulgere, altafque 
eis, &  ftatui ipfomm in prsmif- 
fis opportune prouidere, de be
nignitate Apoftolica dignare
mur.

Nos igitut,qui illius vices ge- 
rimusin terris, cuius proprium 
ePcmifereri lemper, &  parcere 
fingulorumChrifti fidelium pec
catis, prxfertim fub regulari ha
bitu Attifsimo iugiter famulan
tium, confidentiarum pacem, &  
animarum falutem lineeris affe-

Sibus appetentes, ac attendeift 
tes quod prsfats Sedis clemen
tia confueuit,p e tentibus veniam 
non denegare,ipfos fratres, tam 
in dido Ordine Beatas Maris de 
Mere ede, (vt prsfertur,) recep
tos, quam lplos recipientes, &  
eorum liogulos,a quibufeumque 
excommunicationis, fiifpenfio- 
nis, &  interdidi, alijfque Eccle- 
ftafticisfententijs, cenfuris , 
poenis aiure,velabhomine5qUa- 
uis alia, quam prsmiiTorum gg- 
cafione, vel caufa latis, fi quibus 
quomodolibet innodati exifttmt 
(ad effedum prsfentium dumta 
xat confequendum) harum ferie 
abfbluentes , &  abfolutos fore 
cenfentes huiufmodi fupplica- 
tionibus inclinati, fratres in di” 
dio Ordine Beats Maris de 
Mercede, (vt prsfertur) recep
tos ab Apoftafis, necnon tam il
los, quam eos y qui illos fic rece
perunt ab excommunicationis, 
alijfque Ecclefiafticis fententi j’s, 
cenfuris, &  poenis, fi qua s prop
ter tranfitum , &  receptionem 
huiufmodi, aut alias forfam, pro 
eo quod in huiufmodi tranftatio- 
ne, &  receptione requifita debi
te obferuata non fuerunt, incur
rerunt , authoritate Apoftolica 
tenore prsfentium abfoluimus, 
&  cum eis fuper irregularitate,fi 
quam cenfuris, &  fententijs hu
iufmodi ligati, MiiTas, &  aliadi- 
uina Officia ( non tamen in con
temptum clauium ) celebrando,

aut
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&ut illis alias feimmifcendo,con tempore habendx,nifi adid Ma 
traxerunt,difpenfamus, omnem giftri Generalis , &  Prouincia- 
que inhabilitatis, &  infamiae ma lis pr.xfatomm ;expreffus acce- 
culam,fiue notam per eos, prx- dat ailenfus, nullius fint rabo
ni iliorum occaiione quomodo- ris, vel momenti. Ipfique fra- 
libet contradam abolemus* tres didi Ordinis de Merce-

Necnon lingulas litteras Mar- de, qui pecunias aliquas ex di- 
tini,&Calliilipr9decdfforuprg da caufa receperint, praefato 
dirorum,ac omnia,&  lingula in Magiftro Generali, feu Prouin- 
eiscotenta eifdem audoritate, ciali ad id pro tempore deputa
re tenore approbamus, &  prae- to c omputa,& rationem, ac re- 
fentis feripti patrocinio commu liqua reddere teneantur.Exem- 
nimus,fupplentes omnes, &  fin- ptiones quoque , &  translatio-- 
gulos defedus, fiquiforfam in- nes fecus habenda, etiam cum 
teruenerint in eifdem. quibufvis etiam derogatoria—

Et nihilominus eifdem fratri- rum dercgatorijs, &  efficacif- 
bus,qui de alijs Ordinibus addi- limis claufulis , &  verborum 
dum Ordinem de Mere ede ,v t exprefsionihus , etiam motu 
profertur, tranfierunt , &  in eo propib , &  ex certa fcientia 
inprxlentiarumexiftaifj&eo- concedenda nullius fint robo
rum lingulis, vt in eodem Ordi- ris , vel momenti, eifdem au- 

| : ne de Mercede , fub illius habi- doritate, &  tenore ftatuimus,
tu , &  inftitutis regularibus, concedimus pariter, &indulge- 
quoad vixerint, permanere va- mus.
Icant. Non obftantibus prxmifsis,

Ac Magiftro Generali, &  ac prarfati MartiniprxdecelTo- 
Prouincialibus praedictis, quod ris , qux incipit : Viam ambi- 
de extero perpetuis futuris tem tioja cupiditatis 9 &  quibufvis a- 
poribus nullus Religiofus didi lijs conftitutionibus , &  ordi- 
Ordinis de Mercede- faltim qui nationibus Apoftolicis; necnon 
fernel pecunias quantafcunque, Ordinum prxdidcrum iuramen 
pro Redemptione Captiuorum to, confirmatione Apoftoiica, 
huiufmodi, aut bona aliqua didi vel quauis firmitate alia r obora- 
Ordinisde Mercede receperit, tis,ftatutis,confuetudimbus,c2e 
ad alium Ordinem , etiam ar- terifque contrarijs quibufeun- 
dioris regulae fc transferre pof- que. Volumus autem, quodpne 

•”  x . fati fratres, tam recipientes,
Quodque exemptiones a di- quam recepti poenitentiam per 

da Sede, vel Legatis eius pro confeiforem?per eos,aut eorum
quem-
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quemlibet eligendum , eis pro- infringere, vel ei aufu temerario 
pter ea iniungendam, adimple- contraire. Si quis autem hoc at
ro teneantur * alioquin abfolu- tentare pnrfumpferit, indigna
tio, &pradentes littene, quo ad tionem Opmipotentis D ei, &  
abioliitione huiufmodi, nullius Beatorum Petri, &  Pauli Apo- 
roboris, velmomenti exiftant. ftolorum eius, fe nouerit incur- 
Niiili ergo omnino hominum li- furum.Datis Komx apud fandlu 
ceat,hanc paginam noJtra ablb- Petrum,anno Incarnationis Do 
lusionis, difpenfationis,abfolu- rhinicx, millefimo quadringen- 
tionisya probationis,communi- telimo nonagefimo tertio, duo- 
tionisyluppletionis,flaturi,com decimo Kalendas Maij,Pantifir 
cefsioms, induitis &  voluntatis catus noftri anno primo. :